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 ATAMIZI ANDIK 
 

10 Kasım 2020 günü Atamız’ı Lisemizin hazırladığı tören ile saygıyla, özlemle andık. Töreni hazırlayan Lise 
öğrencilerimize çok teşekkür ediyoruz. 

 SN.PROF. DR. ALİ DOĞRAMACI’DAN... 
 

Özel Bilkent’in Çok Değerli Öğrencilerini, Ailelerini, Öğretmenlerini ve Yöneticilerini Sevgiyle ve Saygıyla 
Selamlıyorum. 

Bugün 10 Kasım. 10 Kasım’ın diğer günlerden farkını hepimiz hissediyoruz.  
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Atatürk’ün bizlere emanet etmiş olduğu Cumhuriyeti korumak, yükseltmek ve yüceltmek sorumluluğu, 
hepimizin omuzlarında. Bu sorumluluğun ağırlığını da senenin her günü bireysel olarak hissediyoruz.  

Ama 10 Kasım’da bir araya geldiğimizde, bu sorumluluğu birbirimize tekrar etme imkânımız oluyor.  

Şu halde birbirimize hep beraber tekrar edelim: 

“Atatürk’ün emanetlerini tüm gücümüzle koruyacağız” 

“Yükselteceğiz”. 

Bizden sonrakilere öyle teslim edeceğiz.  

Teşekkür ederim.  

Ali Doğramacı  

10 Kasım 2020 

Bizde saygıdeğer büyüğümüze töreni onurlandırdığı için teşekkür ederiz.  

 

 10 KASIM’DA ATATÜRK’Ü ANARKEN 
 

O’nu anlatmak; Türk Ulusunun tarihini bilmekle, O’nu anlamak; gerçekleştirdiği tüm devrimlerin özünü 
kavramak ve devrimlerini bir yaşam felsefesi olarak benimsemekle mümkündür. Çünkü tutsaklığa sürüklenmek 
istenen Türk Milleti’ nin kurtuluşunda en önemli etken, Türkiye’nin toplumsal yapısında 1919’dan 1938’e kadar 
gerçekleştirilen olağandışı devrimlerdir. 

Mustafa Kemal Atatürk 57 yıllık yaşamının 37 yılını önce vatan savunması için cephelerde, sonra Türk Ulusunu 
aydınlığa kavuşturmak için okullarda, bilim kurumlarında, elinde tebeşirle kara tahta önünde geçirmiş, böylece 
yalnız düşmanı değil orta çağ kalıntısı olan karanlık zihniyetleri de yenmeyi başarmıştır.  

Ulu Önder Atatürk çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkılmasını hedef alarak aklın ve ilmin yol göstericiliğini 
rehber edinmiştir. Dinamik bir dünya görüşü olan Atatürkçü Düşünce Sistemi özünde laik devlet anlayışını 
barındırarak, bizler için O’nu anlamaya giden yolda bir yaşam felsefesi olmaktadır. 

Eğitimin insanlara ve ülkelerin geleceğine çok şeyler kazandırdığı bir gerçektir. Atatürk ‘’Eğitimdir ki bir milleti, 
ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır, ya da esaret ve sefalete terk eder ‘’ demek suretiyle 
milletimize güçlü bir mesaj vermiştir. 

Bizler de İDV Özel Bilkent Okulları olarak Atatürk’ün gösterdiği yolda sürekli okuyor, araştırıyor, planlıyor ve 
öğrencilerimize en iyiyi sunmaya özen gösteriyoruz. 

Her çağda milletler büyük adamlar yetiştirmiş, toplumlar liderlerini yaratmışlardır. Fakat kendi çağına sıkışıp 
kalmama, ideallerini geleceğe taşıyabilme, değişen ve gelişen dünyaya ayak uydurabilme başarısına ulaşan 
liderlerin sayısı çok azdır. Ne mutlu bizlere ki bu yüzyıl bir büyük adam yetiştirdi ve Lloyd George’un ifadesiyle 
bu da Türklere nasip oldu. 

Aziz Atatürk, 

Aramızdan ayrılışının 82.yılında seni özlemle, minnetle saygıyla anıyoruz. Ruhun Şad Olsun! 

İDV Özel Bilkent Ortaokulu olarak bu özel gün için hazırladığımız videoyu izlemek için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1fH-TC4k_tDrukLI_tdHszwss8bjN4imn/view


 ARA TATİLİMİZ 
 

Sayın Velilerimiz, 

16-20 Kasım 2020 tarihleri arasında ilk Ara Tatilimiz vardır. 23 Kasım’dan itibaren eğitim ve öğretim sürecimiz 
tekrar başlayacak olup, 5. ve 8.sınıflarımız için Salı ve Perşembe günleri 8.30-14.30 saatleri arasında Yüz yüze 
Eğitim, diğer günlerde Uzaktan Eğitim programlarımız, 6. ve 7.sınıf öğrencilerimiz için yeni bir yönerge gelmezse 
Uzaktan Eğitim programlarımız uygulanmaya devam edecektir. Haftalık ders programımızda oluşan değişiklikler 
tatil sırasında sizlere duyurulacaktır. 

Sağlıkla geçireceğiniz bir tatil diliyoruz. 

Saygılarımızla 

Ortaokul Yönetimi 

 

 İ.D.V. ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU 6. VE 8. SINIF ÖĞRENCİLERİ ATATÜRK’Ü ANIYOR. 
 

Atamızı özlemle andığımız 10 Kasım için, öğrencilerimiz zoom derslerinde 
kaligrafi ve kolaj çalışmaları hazırladılar. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
günümüzde de yaşayan sözlerini, kaligrafi tekniği ile 8.sınıf öğrencileri ele 
aldılar. Kolaj tekniği ve çizimlerle Atatürk resimlerini 6. ve 8. Sınıf 
öğrencilerimizin yorumlarından izlemek için sergimize sizleri de bekliyoruz. 
Sergimizi 10 Kasım- 20 Kasım arasında okulumuzun web sayfasından ziyaret 
edebilirsiniz.  

Sergimizin hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve 
öğrencilerimize çok teşekkür ederiz. 

 BİLİNTUR HİZMETİ 
 

Bilintur Yetkilileri ile yapılan toplantıda okul yemekhanemizin düzeni, yemek sunumları ve mönüler hakkında 
görüşüldü. Okul Aile Birliğimizin önerisi ile yemek sunumları sırasında çekilen fotoğrafları sizlerle paylaşmak 
istedik.  

Anasınıfı ve ortaokul öğrencilerimize 9.11.2020 ve 10.11.2020 tarihlerinde sunulan mönüler ve 
yemekhanemizden fotoğraflar aşağıdadır. 

 

 

 



 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK BİRİMİMİZDEN  
 

OLUMSUZ DUYGULAR ZARARLI MIDIR? 

İŞARET SİSTEMİ OLARAK DUYGULAR 

Sevgili Anne ve Babalar,  

Geçen haftaki bültende duygunun kendi başına özel bir zararı olmadığını anlamaya çalışmıştık. Bu hafta 
bu konuya devam edelim.  

Sağlıklı günler dileğiyle. 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi  

Bütün duygular sonuçta bizim ne istediğimize işaret eder. Bir duygu yaşadığımızda öncelikle onun ne 
anlama geldiğini, bizimle ilgili ne söylediğini duymalıyız. Duygunun neye bağlı olduğuna göre yapacağımız şey 
değişir: Daha çok olan bitene bağlı duygularda yapılacak şey farklı, daha çok iç dünyamızdan kaynaklanan 
duygularda yapılacak şeyler farklıdır. Duygumuz olan bitenle gerçekçi şekilde bağlantılı ise, genellikle o duyguya 
eşlik eden düşünceler de gerçekçi, uygun ve işe yarardır. Eğer duygu, algı veya düşünce sistemindeki (bilişsel 
sistem) gerçek dışı, uygunsuz veya yararsız bir değerlendirmeye dayalı ise ve kişi bunun içsel bir süreç olduğunu 
unutup dış gerçeklik olduğunu sanıyorsa, o zaman o duyguya eşlik eden düşüncelere uygun davranmak sorunlu 
ve işe yaramaz bir sonuç üretir.  

Şöyle bir örnekle açıklayalım: Akşam kaldırımda dalgın bir şekilde yürüyen Ahmet Bey, aniden, âdeta 
patlamayı andıran çok yüksek bir ses duyar. İrkilip korkuyla başını çevirdiğinde, kaldırımın kenarındaki iriyarı 
köpeği görür. Hemen koşar gibi hızlanır ve şiddetli bir korku yaşar. Ahmet Bey’in yaşadığı korkunun nedeni olaya 
tanık olan herkes için çok nettir: Havlayan iri köpek. Ahmet bey biraz uzaklaşınca sakinleşip dikkatli şekilde 
bakınca köpeğin bağlı olduğunu ve yanı başındaki bir kadınla erkeğin beklediğini görür. Onların köpeğin sahibi 
olduğunu anlayarak yoluna devam eden Ahmet Bey’in korkusu giderek yatışır. Fakat yürümeye devam ederken, 
bir süre sonra, köpeğin yanındaki kişileri ve o sırada çevrede bulunan diğer insanları aklına getirir. Ardından da 
bu kişilerin kendisi hakkında ne düşüneceklerini düşünmeye başlar: “Beni görüp, ‘Ne kadar korkak!’ diye 
düşünmüşlerdir, rezil oldum!” diye düşünür ve ardından utanç hissetmeye başlar ve o insanlarla göz göze 
gelmemeye çalışarak, başını öne eğerek, kimsenin kendisine bakmadığını umarak oradan uzaklaşır.  

Ahmet Bey’in ilk yaşadığı duygunun kaynağı, iriyarı köpek ve onun havlamasıdır. Peki, ardından ortaya 
çıkan ikinci duygunun, yani utanç duygusunun kaynağı nedir acaba? Olan biten mi? Hayır. Ahmet Bey’in ilk 
yaşadığı korku duygusunu başına gelenlerle (yüksek ses, ani hareket, büyük bir köpek) kolaylıkla açıklarken, 
utanç duygusunu açıklayacak bariz bir dış neden göremiyoruz.  

Utanç duygusunun ana nedenini Ahmet Bey’in iç dünyasına, yani zihnine girdiğimizde daha iyi 
anlayabiliriz. İç kaynaklı duygular, dış gerçekliğe bağlı duygulardan daha farklı şekilde değerlendirilmeli. Büyük 
ölçüde düşünceye dayalı olan bu tür duygular, iç dünyamızla ilgili bilgi verir. Bu bilgiler alınıp amacına uygun 
şekilde değerlendirilirse hayatımız üzerinde olumsuz etki doğurmak bir yana, olumlu sonuçlar yaratabilir.  

Düşünce kaynaklı duyguların soruna yol açmasının nedeni, duygunun kendisi değildir; o duygunun 
gerçeklikten kaynaklandığının zannedilmesidir. Âdeta refleks olarak, irdelenmeden, o duygunun çağrıştırdığı 
“duruma” dönük tepki verilmesidir.  

* Prof. Dr. Hakan Türkçapar: Fark Et, Düşün, Hisset, Yaşa. 2. Baskı, Nisan 2019. Epsilon Yayınevi, İstanbul. 

 

 

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ  

 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Değerli velilerimiz, 
 

“Güdül’de Gıda Topluluklarıyla Agroekolojik Dönüşüm” projesi kapsamında, Ankara İli Güdül İlçesi’nde, gıda 
topluluğu paydaşlarının etkin katılımıyla, doğa-dostu agroekolojik üretim yöntemlerinin teşvik edilmesi ve 
yaygınlaştırılmasına yönelik bir dizi faaliyet gerçekleştirilmektedir. Agroekoloji uygulamalarının teşviki ve gıda 
topluluklarının yaygınlaştırılması yoluyla Güdül ilçesinde tarımsal biyoçeşitliliğin korunması ve yerel 
ekonomilerin güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. Proje’nin faaliyetleri ve proje ile ilgili daha kapsamlı bilgi sahibi 
olmak için: internet sayfalarını ziyaret edebilirsiniz. 

https://yesilgudul.net/ 

 

Kaynakça: Yeşil Güdül. 5.11.2020  

Neden mevsimsel beslenelim? 

1. Mevsiminde yenen meyve ve sebzenin besleyici değeri daha fazladır: Mevsiminde yetişmemiş meyve-sebze, 
doğa şartlarıyla iş birliği yapılarak değil, doğayla mücadele ederek üretildiğinden, üretiminde hibrit tohum, 
böcek ilacı ve kimyasal gübre kullanım oranı daha fazladır. Mevsimsel besinlerin, antioksidan özellikleri daha 
fazladır. O mevsimde insan vücudunun ihtiyacı neyse onu karşılayacak vitamin ve minarelleri bünyesinde 
bulundurur. 

2. Doğa için daha iyidir: Mevsimsel beslenerek, yerel gıdayla beslenme şansınızı artırırsınız. Gıdanız uzak 
mesafelerden gelmiyorsa, karbon ayak izi de düşük olur. 

3. Daha ekonomik: Mevsiminde ekilen ve üretilen meyve ve sebzeler, doğanın katkısıyla büyür, doğaya rağmen 
değil. Üretilmeleri daha az girdiyle sağlanabildiğinden, daha az maliyetlidir. 

Kaynakça: Mevsimsel Beslen – Kasım ayında hangi meyve ve sebzeler yetişir? 1.11.2020, 
http://www.bugday.org/blog/mevsimsel-beslen-kasim-ayinda-hangi-meyve-ve-sebzeler-yetisir/ 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://yesilgudul.net/
https://yesilgudul.net/

